

Årsredovisning för
LikeHouse kommunikation och media AB

559081-1724

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Lönegren
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LikeHouse kommunikation och media AB, 559081-1724, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sen 2016 reklam- och mediebyråtjänster såsom strategisk och taktisk kommunikationsrådgivning, analys, inköp av medieutrymme och undersökningar samt fullständig administrativ kampanjservice och reklamproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 präglas av två huvudsakliga händelser: Intentionsavtal och medlemskap i Thinc Collective, samt uppstart av dotterbolaget Like2B Communicating AB. Följden av det är att övrigt försäljningsarbete för Likehouse fick stå tillbaka något av rena resursskäl. I om medlemskapet i Thinc så har vi från och med April flyttat till Thinc-gemensamma lokaler på Skeppargatan 26 , Stockholm, där vi var en av de första byråerna in i deras Stockholmssatsning.

Uppstarten av Like2B som vi lanserat som vår B2B specialist, med full kommunikationsservice, har inneburit ett större paketeringsarbete för att göra erbjudande tydligt differentierat på marknaden. På kort tid har det erbjudandet rönt ett tydligt intresse på marknaden. Och det ger oss möjlighet att successivt bli ännu tydligare under varumärket LikeHouse mot en marknad med lite mer medietunga konsumentmarknadsinriktade kunder

Sammantaget har dessa två händelser gjort, att vi får en större styrning mot mer högmarginaltjänster & produkter, vilket också speglas i resultatet där vi har en liten ökning av byråintäkten mot 2023 men med minskad omsättning. Den minskade omsättning beror i huvudsak på kundernas minskade medieinvesteringar. Då vi under 2024 inte haft några större kundtapp, dock ej heller några betydande vinster, vilket i sig sammanfattar marknaden. Det tas färre beslut än normalt.

Det fortsatta generella konjunkturläget, är hämmande för alla typer av marknadsinvesteringar. Även om det finns kapital i många olika segment eller delar av marknaden, så dröjer besluten fortsatt om, och hur mycket man anser att man vill investera i marknadsstöd. Något vi sett fortsätta in i 2025 med få upphandlingar, fortsatt ad hoc beteende och korta ledtider.

Mot slutet av 2024 trappar vi återigen upp våra utgående försäljningsinsatser men, förväntar oss inte några större effekter av det förrän tidigast mot andra halvan av 2025. 2025 kommer handla om att kapitalisera på dess två större insatser i form av mycket aktiv försäljning, fortsatt konkretisering och produktifiering av våra tjänster, samt fortsatt kostnadsfokus och förberedelser för kostnadsbesparingar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	29 641	40 890	45 531	40 546
Resultat efter finansiella poster	485	-375	1 018	542
Soliditet %	50,8	37,9	36,6	25,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 407 611	84 089
Balanseras i ny räkning		84 089	-84 089
Årets resultat			378 217
Belopp vid årets utgång	50 000	2 491 700	378 217

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 491 700
Årets resultat	378 217
Summa	2 869 917
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 869 917
Summa	2 869 917

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 641 254	40 890 472
Övriga rörelseintäkter		0	178 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 641 254	41 069 019
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 409 417	-35 811 988
Övriga externa kostnader		-1 461 920	-1 738 876
Personalkostnader	2	-3 304 025	-3 902 121
Summa rörelsekostnader		-29 175 362	-41 452 985
Rörelseresultat		465 892	-383 966
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 369	11 977
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 487	-2 928
Summa finansiella poster		18 882	9 049
Resultat efter finansiella poster		484 774	-374 917
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	500 000
Resultat före skatt		484 774	125 083
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 557	-40 994
Årets resultat		378 217	84 089

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 125	6 125
Summa materiella anläggningstillgångar		6 125	6 125
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	325 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		325 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		331 125	21 125
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 060 267	2 275 336
Fordringar hos koncernföretag	5	214 135	0
Övriga fordringar		150 276	251 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 194	266 400
Summa kortfristiga fordringar		2 676 872	2 792 871
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 743 350	3 886 648
Summa kassa och bank		2 743 350	3 886 648
Summa omsättningstillgångar		5 420 222	6 679 519
SUMMA TILLGÅNGAR		5 751 347	6 700 644

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 491 700	2 407 611
Årets resultat		378 217	84 089
Summa fritt eget kapital		2 869 917	2 491 700
Summa eget kapital		2 919 917	2 541 700
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		368 528	850 753
Leverantörsskulder		2 135 734	2 569 690
Övriga skulder		70 661	264 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 507	473 645
Summa kortfristiga skulder		2 831 430	4 158 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 751 347	6 700 644

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 125	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		6 125
Utgående anskaffningsvärden	6 125	6 125
Redovisat värde	6 125	6 125

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 000	
Lämnade aktieägartillskott	300 000	
Utgående anskaffningsvärden	325 000	15 000
Redovisat värde	325 000	15 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	214 135	
Utgående anskaffningsvärden	214 135	
Redovisat värde	214 135	

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Stockholm

Jan Lönegren 2025-06-30
Jan Lönegren Datum
Styrelseordförande

Ulrika Norin 2025-06-30
Ulrika Norin Datum
Styrelseledamot

Carina Kopriwa 2025-06-30
Carina Kopriwa Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Martin Rana
Martin Rana
Auktoriserad revisor
